OOKVOOR DE MOOISTE STEIGERHOUTEN MEUBELEN

ALLE PRUJZEN VAN DE TAFELS ZIJN INCLUSIEF ALLE ONDERDELEN EN
BEZORGING BlJ U THUIS

HEEFT U ANDERE WENSEN LAAT HET ONS WETEN...VRUWEL ALLES
IS MOGELLK.

TAFEL UTRECHT:

AFMETING 1.40 CM X 90 CM VAN €399,- NUVOOR€345,-
AFMETING 1.60 CM X 90 CM VAN €410,- NUVOOR€375,-
AFMETING 2.00 CM X 90 CM VAN €450,- NUVOOR €400,-
AFMETING 2.20CM X 100CM VAN €500, NU VOOR €455, -
AFMETING 2.40CM X 100CM VAN €550,- NU VOOR €485, -
AFMETING 2.60 CM X 100CM VAN €600,- NU VOOR €515,-
AFMETING 2.80CM X 110CM VAN €650,- NUVOOR €575,-

AFMETING 3.00CM X 110CM VAN €699,- NUVOOR €620,-



TAFEL: LEEUWARDEN

AFMETING 1.40 CM X 90 CM
AFMETING 1.60 CM X 90 CM
AFMETING 1.80 CM X 90 CM
AFMETING 2.00 CM X 100 CM
AFMETING 2.20 CM X 100 CM
AFMETING 2.40 CM X 100 CM
AFMETING 2.60 CM X 100 CM
AFMETING 2.80 CM X 110/117 CM

AFMETING 3.00 CM X 110/ 117 CM

VAN €350,-

VAN €399,-

VAN €425,-

VAN €475,-

VAN €499,-

VAN €525,-

VAN €550,-

VAN €599,-

VAN €655,-

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

€320,-
€350,-
€375,-
€400,-
€430,-
€460,-
€490,-
€550,-
€595,-



TAFEL GRONINGEN:

AFMETING 1.40 CM X 90 CM

AFMETING 1.60 CM X 90 CM
AFMETING 1.80 CM X 90 CM
AFMETING 2.00 CM X 100 CM
AFMETING 2.20 CM X 100 CM
AFMETING 2.40 CM X 100 CM
AFMETING 2.60 CM X 100 CM
AFMETING 2.80 CM X 110/117 CM

AFMETING 3.00 CM X 110/ 117 CM

VAN €350,-

VAN €399,-

VAN €425, -

VAN €475,-

VAN €499,-

VAN €525, -

VAN €550,-

VAN €599,-

VAN €655,-

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

€320,-
€350,-
€375,-
€400,-
€430,-
€460,-
€490,-
€550,-
€595,-



TAFEL MAASTRICHT:

AFMETING 1.60 CM X 100 CM
AFMETING 1.80 CM X 100 CM
AFMETING 2.00 CM X 100 CM
AFMETING 2.20 CM X 100 CM
AFMETING 2.40 CM X 100 CM
AFMETING 2.60 CM X 100 CM
AFMETING 2.80 CM X 110/117 CM

AFMETING 3.00 CM X 110/ 117 CM

VAN €515,-

VAN €549,-

VAN €575,-

VAN €615,-

VAN €655,-

VAN €695,-

VAN €775,-

VAN €825, -

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

NU VOOR

€445,-
€480,-
€515,-
€550,-
€585,-
€620,-
€685,-
€735,-



SALONTAFEL: GRONINGEN

afmetingen: 100 cm x 85 cm x 45 cm
tafelpoot: 12 cm dik
mooi afgewerkt

van €245~ NU vOOor €229,- (inclusief bezorging)

ANDERE MATEN OOK MOGELIJK INFORMEER NAAR DE MOGELIJKHEDEN



salontafel: GRONINGEN.

afmetingen: 100 cm x 75 cm x 45 cm
met onderblad
mooi afgewerkt

van €285~ Nu voor €239, - (inclusief bezorging)

ANDERE MATEN OOK MOGELIJK INFORMEER NAAR DE MOGELIJKHEDEN



